
Fra: Norunn Bjørge <norunn@bjorgerevisjon.com> 
Sendt: 5. mai 2014 17:09 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: vedr. utbygging av fiberbreibank 
 

Viser til nedenforstående melding fra dere. Vi i den sammenheng komme med noen inspill.  

Vi er flere her i området -  Jeg vil tenke vi hører til i deres område nr. 2 på listen under, fra 

Ostereidet og innover til Eikanger.. som sliter med svært dårlig internettforbindelse. Vi har ikke 

bredbånd og nettet generelt er svært dårlig. Viser også til nyeleg innlegg i avisa strilen vedr. 

området Eknes, Eidsnes, Øyna.. der det var ett innlegg med intervjuv av personer i området her, 

fra bl.annet. Georg Eknes Industrier as, Hobbyboat as og BS-Engineering as. 

Her fra Eknes til Eikanger langs Eidsnesveien, er vi flere firmaer og mange næringsdrivende 

bønder og andre firmaer som sliter med svært dårlig nett. Ber om at dette området blir 

prioritert. Det er viktig for å kunne opprettholde næringsvirksomhet og bosettelse i dette 

området. 

 

Uttale - utbygging av fiberbreiband 

Lindås kommune arbeider for at innbyggjarane skal ha eit godt og stabilt tilbod om digital 

kommunikasjon. Både offentleg og privat tenestetilbod tek utgangspunkt i at innbyggjarane 

har tilstrekkeleg tilgang til Internett. Digital kommunikasjon er og krevjande for 

velferdsteknologi. 

Det er ikkje realistisk med full dekning i denne omgang, og det må derfor bli gjort ein 

prioritering. Aksane/områda det er tankar om å prioritere er: 

1. Seim (tettstaden + fyste del av vegen nordover langs 403 og 402 – begge sider av 

Seimsfjorden) 

2. Ostereidet og sør/vestover fordelt på dei ulike tettstadane langs E39 
3. Myking  

Det er viktig med innspel til dei nemnde aksane/områda – både med tanke på endra 

prioritering, men ikkje minst for å få eit enda betre bilete av ynskje om fiberbreiband. Vi 

oppfordrar verksemder og innbyggjarar til å levera uttale/innspel innan 5. juni 2014 via e-post 

til postmottak@lindas.kommune.no eller brev til Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 

5914 Isdalstø merkast "Høyringsuttale fiberbreiband utbygging". 
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